

Henning Byskov A/S

Ellemosevej 25, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 20 67 90

Årsrapport

1. marts 2015 - 29. februar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Henning Byskov
Dirigent

Medlem af:  **Revisorgruppen Danmark**

Andrupsgade 7 . 7620 Lemvig . Telefon 96900300 . Telefax 97810681 . E-mail: kontakt@vestjyskrevision.dk . www.vestjyskrevision.dk

Andrupsgade

Havnegade 62 . 7680 Thyborøn . Telefon 96900300 . Telefax 97832303 . E-mail: thyboroen@vestjyskrevision.dk

Havnegade 62 . 7680 Thyborøn . Telefon 96900300 . Telefax 97832303 . E-mail: thyboroen@vestjyskrevision.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. marts 2015 - 29. februar 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Byskov A/S Ellemosevej 25 7620 Lemvig
	Telefon: 97831011
	CVR-nr.: 26 20 67 90
	Regnskabsår: 1. marts - 29. februar
Bestyrelse	Henning Byskov, Direktør Alice Obel Byskov, Formand Rine Obel Byskov
Direktion	Henning Byskov, Direktør
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 62 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -44.089 kr. mod 121.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. marts - 29. februar

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.323	-12.011
Andre finansielle indtægter	46.689	188.033
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.109</u>	<u>-15.153</u>
Resultat før skat	-57.743	160.869
1 Skat af årets resultat	<u>13.654</u>	<u>-39.494</u>
Årets resultat	<u>-44.089</u>	<u>121.375</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	121.375
Disponeret fra overført resultat	<u>-144.089</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-44.089</u>	<u>121.375</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	822.874
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	822.874
Anlægsaktiver i alt	0	822.874
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.654	0
Tilgodehavende selskabsskat	48.015	28.716
Tilgodehavender i alt	61.669	28.716
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.314.711	1.342.842
Værdipapirer i alt	1.314.711	1.342.842
Likvide beholdninger	1.556.660	767.695
Omsætningsaktiver i alt	2.933.040	2.139.253
Aktiver i alt	2.933.040	2.962.127

Balance

Passiver		<u>29/2 2016</u>	<u>28/2 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overkurs ved emission	500.000	500.000
4	Overført resultat	1.309.229	1.453.318
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.409.229</u>	<u>2.453.318</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Anden gæld	515.061	500.059
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.811</u>	<u>508.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>523.811</u>	<u>508.809</u>
	Passiver i alt	<u>2.933.040</u>	<u>2.962.127</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.494
Årets regulering af udskudt skat	-13.654	0
	<u>-13.654</u>	<u>39.494</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. marts	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p> <p>Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>Ingen ændringer.</p>		
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. marts	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. marts	1.453.318	1.331.943
Årets overførte overskud eller underskud	-144.089	121.375
	<u>1.309.229</u>	<u>1.453.318</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. marts	0	90.000
Udloddet udbytte	0	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
<p>Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.</p>		